
ZÁPIS 

Z Valné hromady úseku snowboardingu SLČR 

Konané dne 16.4.2013, v budově ČSTV v Praze na Strahově, Praha 6 

Valná hromada se konala od 18:00 hodin na Strahově 

Pozvánka Valné hromady je přílohou č.1 tohoto zápisu. 

Předsedajícím schůze byl Martin Novotný. 

 

1. Zahájení 
Zasedání zahájil v 18:15hod předseda USB SLCR Martin Novotný. Přivítal přítomné 
a přešel k dalšímu bodu programu. 
 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele, mandátové a návrhové komise 
Hlasování o volbě 
Zapisovatel: M.Šternová     schváleno 18-0-1 
Ověřovatel: M. Novotný, M. Kopuletá   schváleno 19-0-0 
Mandátová a Návrhová komise J. Bejček, M. Dvořák schváleno 17-0-2 

 

3. Zpráva mandátové komise 
Na základě kontroly usnášeníschopnosti bylo konstatováno, že je přítomno 19 DHR z 24 DHR 

což je 79%. Valná hromada je usnášeníschopná. 

4. Schválení programu VH  
Program VH byl schválen 19-0-0.  

5. Zpráva předsedy OSÚ SB SLČR 
Předseda M. Novotný přednesl zprávu, která je součástí přílohy č.2 

 
6. Zpráva o činnosti a hospodaření OSÚ SB SLČR 
Za jednotlivé disciplíny sezónu zhodnotili: 

FS – Černík- úspěchy jak ve FIS soutěžích tak ve Světovém snowboardovém poháru, 

organizace SP ve Špindlerově Mlýně 

SBX – Jelínek – úspěchy jak v seniorské tak juniorské kategorii 

PAR – Mareš, zpráva součástí přílohy č.3 

Mezinárodní komise FIS – zástupce SB Lenka Dvořáková, Klára Suchanová – judge 

Zpráva o hospodaření – přednesl M. Schimmer, podrobná výsledovka k nahlédnutí, případné 

nesrovnalosti řešit s Revizní komisí, výhled do budoucna příloha č.4 

Návrh rozpočtu 2013 příloha č.5 

 
7. Zpráva RK OSÚ SB SLČR 
Zprávu za RK SLCR přednesl K.Sajdl, příloha č.6 

 



8. Zhodnocení sezóny 2012/2013 
Zhodnoceno v bodě 6 

 
9. Diskuse k předneseným zprávám  
J.Bejček- podněty k webovým stránkám, sladění termínového kalendáře 

 
10. Změna Statutu OSÚ SB SLČR 
Změna Statutu OSU SB SLCR v navrhované verzi se změnou v článku 8. 

/2/ Není-li  valná  hromada  po  uplynutí  jedné  hodiny  od  stanoveného  začátku  
jejího jednání  způsobilá  usnášení,  následuje do 30 minut náhradní valná hromada 
se stejným programem. a to nejpozději svolá Rada náhradní valnou hromadu a to 
tak, aby se konala do   tří   týdnů ode dne, kdy se měla konat původně svolaná 
valná   hromada. Náhradní valná hromada se svolává novým oznámením s tím, že 
lhůta pro jeho uveřejnění se zkracuje na 15 dnů, musí mít nezměněný pored jednání a 
je způsobilá usnášení bez ohledu na počet přítomných delegátů. Na tuto skutečnost je 
nutno v oznámení upozornit. 

 

Hlasování 19-0-0 

Příloha č.7 

11. Rozpočet OSÚ SB SLČR na rok 2013 
Již okomentován v bodě 6 

 
12. Volba delegátů na Konferenci SLČR 
Novotný M., Schimmer M., Mareš E., Jelínek M., Černík M., Vida P., Šternová M., Schimmer 

J., Dobiš D., Dvořák M., Piherová E., Nevšímal O. 

 
13. Usnesení OSÚ SB SLČR 
Usnesení VH OSU SB SLCR konané 16.4.2013 
 
VH bere na vědomí:  

1. Zprávu o činnosti úseku přednesenou M. Novotným 
2. Zprávu o hospodaření úseku přednesenou M. Schimmerem 
3. Zhodnocení sezóny a zprávu o činnosti přednesenou reprezentačními 

trenéry daných disciplín 
4. Zprávu o činnosti RK USB SLCR přednesenou K.Sajdlem 

 
VH schvaluje: 

1. Návrh rozpočtu OSÚ SB 2013 
2. Změnu Statutu OSÚ SB SLČR v navrhované verzi se změnou v článku 8. Součástí 

změny Statutu je i nové složení Rady úseku – 5 osob – Novotný Martin, 
Schimmer Miroslav, Černík Martin, Jelínek Marek, Mareš Evžen 

 
VH zvolila delegáty na Konferenci SLČR 2013: 
Novotný M., Schimmer M., Mareš E., Jelínek M., Černík M., Vida P., Šternová M., Schimmer 

J., Dobiš D., Dvořák M., Piherová E., Nevšímal O. 

Usnesení bylo schváleno 19-0-0 
 

 



14. Závěr 
Valná hromada byla ukončena v 19:50 hodin 
 

Přílohy: 

č.1 Pozvánka 

č.2 Zpráva předsedy USB SLCR M. Novotného 

č.3 Zpráva repre trenéra PAR E. Mareše 

č.4 Výsledovka 2012 

č.5 Návrh rozpočtu 2013 

č.6 Zpráva RK USB předsedy K. Sajdla 

č.7 Statut OSU SB SLCR 

 

Zapsala: Michaela Šternová 

 

Ověřili: Michaela Kopuletá 

 Martin Novotný 

 

 

 


